РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Девятнадцатое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  24.03.2025года                              № 85                                            с.Новоселовка
	О  прекращении полномочий руководителей ликвидационных комиссий Совета депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Вязовова В.В., Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  Назаровой И.П. и Кузнецова А.В.

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Саратовской области от 20 апреля 2018 года №37-ЗСО «О преобразовании Новоселовского и Прудового муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Екатериновского муниципального района»», решением Совета депутатов Новоселовского МО от 15.08.2018г. № 183 «О ликвидации Совета депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», решением Совета депутатов Прудового МО от 15.08.2018 №100/167 «О ликвидации Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Новоселовского муниципального образования Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия руководителя ликвидационной комиссии  Вязовова Виктора Владимировича, назначенного решением Совета депутатов Новоселовского МО от 15.08.2018 года №183 «О ликвидации Совета депутатов Новоселовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».

2. Прекратить полномочия руководителя ликвидационной комиссии  Назаровой Ирины Петровны, назначенной решением Совета депутатов Прудового МО от 15.08.2018года № 100/167 «О ликвидации Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».
3. Прекратить полномочия руководителя ликвидационной комиссии  Кузнецова Анатолия Владимировича, назначенного решением Совета депутатов Прудового МО от 15.08.2018года № 100/167 «О ликвидации Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».

4. Назначить председателем ликвидационной комиссии – Постникова Александра Александровича – главу администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

5. Председателю ликвидационной комиссии выполнить комплекс мероприятий, предусмотренных действующим законодательством, при подаче заявления о смене ликвидатора юридического лица.

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Новоселовского

муниципального образования                                                                В.В.Вязовов
2